
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Kaupunginvaltuusto 29.11.2021  

 

 Asianro 1246/01.04.01/2021 

§ 194 

Valtuutettu Heikki Laineen ym. valtuutettujen aloite henkilökunnan työturvallisuu-

den parantamisesta 

 

 

Valtuutettu Heikki Laine jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Me kaikki muistamme ikävät tapaukset, missä koulujen oppilaiden ja opetta-

jien koskemattomuutta on uhattu ja ikäviltä seurauksilta ei ole vältytty. Vas-

taavia uhkaavia tilanteita on kohdistunut myös muiden alojen yksiköihin. On-

neksi Raisiossa on vielä vältytty ikävimmiltä seuraamuksilta. 

 

Meidän tulee kaikin keinoin turvata henkilöstön ja heidän alaisuudessaan toi-

mivien ihmisten turvallisuus ja fyysinen koskemattomuus. Lisäksi meidän tu-

lee luoda puitteet, missä voimme taata sen, että kiireellinen apu olisi tarvitta-

essa saatavissa mahdollisimman joustavasti ja nopeasti. 

 

Tänään hyväksytyssä talousarviossa ja sen ohessa olleen henkilöstö- ja kou-

lutussuunnitelmassa on mainittu kohdassa 7. Työsuojelun ja yhteistoiminnan 

kehittäminen; Työsuojelu on jokapäiväistä työtä ja työn turvallisuutta ja ter-

veellisyyttä ennakoidaan tekemällä työn vaarojen arviointi jokaisella työpaikal-

la.  

 

Ehdotan, että Raisiossa suunnitellaan ja toteutetaan jokaisessa työyksikössä 

hälytysjärjestelmä, missä jokaiseen työhuoneeseen asetetaan hälytyksen 

varmistava kytkin, joka hälyttää vaaratilanteissa yksikön kaikkiin toimipistei-

siin, jos ja kun kiireellinen apu on tarpeen. 

 

Tällaisia tilanteita on fyysistä koskemattomuutta uhkaavien tilanteiden lisäksi 

myös tapahtumat, missä esim. koululuokassa, vastaanotolla tai muissa vas-

taavissa paikoissa tarvitaan kiireellistä apua. Tällöin esim. elvytys voidaan 

aloittaa välittömästi ja hälytys lisäavusta saadaan toteutettua hälytystä apuna 

käyttäen.  

 

Raisiossa 29.11.2021 

 

Heikki Laine  Ari Leinonen 

Eeva Savola  Jari Salonen 

Harri Seikola  Teija Hurmerinta 

Janne Aso  Hans Våg 

Jari Pulkkinen Janne Laulumaa 

Anneli Kivijärvi Sari Suominen 

Juha Hellstén Kimmo Kosonen 

Heikki Suominen Niina Äikäs 

Vesa Parantainen” 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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